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Informationsbrev	från	styrelsen	mars	2018	
	
Nedan	följer	en	uppdatering	om	vad	styrelsen	arbetar	med	just	nu	och	vad	som	hänt	sedan	sist.		
Gå	gärna	in	på	föreningens	hemsida	för	att	hålla	dig	uppdaterad	på	vad	som	händer	i	föreningen.		
Vi	försöker	uppdatera	den	löpande	med	information	som	är	värdefull	för	samtliga	medlemmar.		
	
	
Hissar	
Styrelsen	undersöker	möjligheten	att	uppgradera	hissarna	interiört	samt	ev.	blipp/nyckelkrav	för	att	
komma	till	garaget	för	att	ytterligare	stärka	skalskyddet.	
	
Radonmätning		
Pågår	nu	i	ett	urval	av	lägenheterna	(obligatoriskt	samhällskrav).	

	
Entrémattor	
Entrémattorna	hyrs	perioden	1	okt	till	30	april	för	att	göra	entréerna	renare	&	trevligare. 
 
Föreningslokalen	
Bokningssystemet	via	app/webb	har	nu	kommit	igång.	Efter	lite	inkörningsproblem	verkar	det	nu	
fungera.	När	man	bokar	accepteras	hyresregler	och	ordningsregler	(inkl	städinstruktion)	som	finns	på	
hemsidan	och	i	lokalen.	Den	som	missköter	reglerna	kommer	att	stängas	av	från	bokningssystemet.		
Vi	måste	i	alla	sammanhang	respektera	varandra	så	att	alla	trivs	att	bo	i	Glädjen.	
	
Garaget	
Det	finns	nu	3	lediga	platser	+	3	MC	platser	i	garaget.	
Meddela	intresse/p-behov	till	styrelsen@brfgladjen.com		
	
Extra	förråd	
Alla	extra	förråd	(6	st)	är	uthyrda	och	ytterligare	6	står	i	kö	för	extra	förråd.	Ev	undersöks	möjligheten	att	
tillskapa	nya	extra	förråd	eftersom	det	finns	behov	och	ger	föreningen	intäkter.	Anmäl	gärna	om	du	vill	
&	kan	bidra	till	styrelsen@brfgladjen.com	
	
Ordning	&	Reda	
Trots	att	vi	försökt	minimera	utrymme	genom	att	beställa	fler	kärl	så	blir	det	alltför	ofta	en	”soptipp”	av	
märkliga	saker	på	golvet	vilket	är	ohygieniskt	och	dyrt	att	städa	bort.	Styrelsen	överväger	att	helt	stänga	
soprummet	eftersom	det	fungerar	så	dåligt.	
	
Bredband	
När	Teliaavtalet	förlängs	kommer	alla	få	router	och	ny	inspelningsbar	box.		
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Balkonginglasning		
3	st	boende	har	nu	bildat	en	grupp	för	balkonginglasning.		
Detta	arbete	sker	utanför	styrelsearbetet,	men	intresse	kan	anmälas	till styrelsen@brfgladjen.com	
 
Andrahandsuthyrning	OBS!	Kräver	styrelsens	tillstånd	
Det	har	kommit	till	styrelsens	kännedom	att	vissa	medlemmar	annonserar	och	hyr	ut	sina	lägenheter	via	
olika	andrahandsuthyrningssajter.	Detta	är	inte	tillåtet	och	vi	uppmanar	alla	som	gör	detta	att	
omedelbart	sluta	med	det.	All	andrahandsuthyrning	utan	styrelsens	tillstånd	är	strikt	förbjuden	och	det	
kan	leda	till	att	bostadsrätten	förverkas.	
	
Kvarstående	arbeten	
Peab	arbetar	fortfarande	i	dialog	med	styrelsen	med	att	slutföra	det	som	kvarstår	på/i	fastigheten.		
	
Portarna	
Adress	och	portnummer	kommer	att	förtydligas.	
	
Ekonomi	
Styrelsen	ser	att	vår	ekonomi	är	mycket	stark.	Vi	jobba	vidare	med	årsredovisning,	
förvaltningsberättelse	och	budget.		
	
Säkerhetsgruppen	
Säkerhetsinstruktion	kommer	inom	kort	läggas	upp	på	hemsidan	så	att	alla	vi	boende	kan	bidra	till	att	
öka	säkerheten.	Garagedosorna	kommer	att	bytas	för	att	öka	skalskyddet.		Det	kommer	att	ske	
samtidigt	någon	kväll	i	föreningslokalen.	Vi	aviserar	i	god	tid	innan.	
	
Nyhetsbrev	via	e-mail	
Styrelsen	kan	skicka	ut	information	via	e-post	till	alla	medlemmar.	Gå	in	på	föreningens	hemsida	och	
anmäl	dig.	Ni	hittar	formuläret	direkt	till	höger	när	ni	loggat	in.		
	
	
	
Styrelsen	för	Brf	Glädjen	Stockholm	 	 	
	


